Responsable inscripto 30-67814536-6

CONTADO
Fecha de vencimiento...:

1 CANCELA FACTURA A0000300164716

IT. 1 y 2 ANULADO POR CLIENTE

F

LUGAR DE ENTREGA: Subtotal..: 13,624.58
LUZURIAGA 981 - C.A.B.A.

Descuento.:

13,624.58
BONIFICACION YA APLICADA: NETOS
SON:$ 17,304.57 IVA 21% 2,861.16
DIECISIETE MIL TRESCIENTOS CUATRO CON 57PERC IIBB BA G 1.36
/100

PERC IIBB CABA 817.47

17,304.57

** ORIGINAL ** C.A.E:72018976213425 VTO.:15/01/2022